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	FORMLAR

SATIN ALMA (MALZEME/HİZMET) 
TALEP FORMU
	Doküman Kodu
	MF-FR-51

	
	
	İlk Yayın Tarihi
	15.12.2025

	
	
	Revizyon Tarihi /No
	
	0

	
	
	Sayfa 
	3 / 3




	BİRİM/BÖLÜM:
	

	KONU:
	

	ADI VE SOYADI:
	

	İLETİŞİM BİLGİLERİ:
	

	TARİH:
	…./…../…..

	NİTELİĞİ:
	Malzeme           ☐
	Hizmet   
☐
	Bakım Onarım            
☐
	Diğer    
☐



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen malzemelerin/hizmetin/bakım onarımın alımı gerekmektedir.
                                                                                                                 İmza
	            
                                                                                                                           Ad-Soyad

ALINACAK YAPTIRILACAK İŞ İLE İLGİLİ BİLGİLER
	
	İHTİYACIN/MALIN ADI
	MİKTARI
	BİRİM
	YAKLAŞIK MALİYET
	DEKANLIK DEĞERLENDİRMESİ

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



	☐ Depo stoklarında bulunmamaktadır.                                ☐ Depo stoklarında yeterli miktarda bulunmamaktadır. 


Taşınır Kayıt Yetkilisi
    …/…/…	
	Hizmetin devamlılığı için satın alınması gerekir.
		


Gerçekleştirme Görevlisi
…./…./….

	DEĞERLENDİRME                        

	UYGUN
	
	
	UYGUN DEĞİL
	
	



	UYGUN BULUNMAMA NEDENLERİ
	DEĞERLENDİRMEYİ YAPAN
 
…./…./…..                                                                                                                     
 Harcama Yetkilisi


	☐ İstek tamamen kişiseldir.
	

	☐ Bütçe durumu elverişli değildir.
	

	☐ İstek net olarak ifade edilmemiş belirsizdir.
	

	☐ İstek veya önerinin gerçekleşmesi mümkün değildir.
	

	☐ İstek veya öneri birimin faaliyet alanı ile ilgili değildir.
	

	☐ Diğer:
	



	
TEKNİK ŞARTNAME

     1. 
         

     2. 
        

     3. 
         

     4. 
         

     5. 
         

     6. 
         

     7. 
         


     8. 
         

     9. 
         

     10. 
           

     11. 
           

     12. 
           






	
	Hazırlayan
	
	Kontrol Eden
	
	Onaylayan
	

	
	Fakülte Sekreteri

	
	Kalite Komisyonu
	
	Dekan
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